XLVI. - Forma sententiae. 

Visis hiis, quae de sententia dicuntur, sic possumus ferre 
vel formare sententiam, ita quod ibi exprimatur petitio actoris 
et responsio rei et fiat mentio de hiis, quae requiruntur ante 
sententiam sic 10): . 

In nomine patris et filii et spiritus sancti amen. Cum 
Johannes cleri'cus de tali loco proposuerit 11) coram nobis con-

•) 13. om. ut in dicfo - sententia. - P. alleg. corr. - 2) B. om. sententia. 
- •) Sic B. - P. om. allegationem. - M. ut Extra, de dolo et contumacia, 
finem (X. II. q. 5); de poenis, eod. c. calumpniam (X. V. 37. 4). - •) M. 
Quarto decimo 11ote11111s. - 6) M. quando non fuit plena probatio. - P. licet plena 
non fuit facfa probatio. - 8) B. M. P. oportet. - 7) B. Et iuramenti dilationem 
ltabemus. -· S) M. Quinto decimo. - 9) B. apud se. - M. apud te (sic!) ·-
IO) M. et fiat in ilia me11tio de lziis quaestionibus, quae requiruntur ante difftni-
tivam se11tentia111 sic. ·_ P. quae ftunt ante sententiam vel quae requiruntur sicut 
sequitur. - II) P. in iure; om. contra - loco. 

.. 
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tra Symonem burgensem de tali loco, quad ipse vendidit burgensi 
XX modios frume11ti pro XXIV 1) libris Parisiensium, quas de-
bebat ei solvere infra talem terminum vel infra natale do mini nu-
per praeterilum 2) et idem per fidem eidem clerico promiserat, et 
propter hoc petiit 3) a nobis dictus Johannes clericus, ut ipsum 
burgensem ad reddendum sibi XXIVlibras 4 ) Parisiensium cum 
dampnis et expensis per dijfinitivam sententiam condempna-
remus. Lite super hiis leg'itime 6) contestata, iurato kine inde 
de calumpnia, position/bus factis et responsionibus ad eas, te-
stibus productis et attestationibus publ/catis et dilige'nter exa-
minatis, et auditis hit's, quae partes voluerunt proponere tam 
contra testes quam contra dicta testium, et etiam omnibus 
alit's, quae ad causam pertinent, prout a partibus fuerunt pro-
posita, plenius intellectis et iuris ordine in omnibus et per om-
nia plenius observato, tandem partibus in nostra praesentia 
constitutis, videlicet die jovz's post brandones assignata dictis 
partibus ad sententiam di.ffinitivam audiendam et ipsis parti-
bus sententiam cum instantia ferri postulantibus, de bonorum 
et iun'speritorum 6) virorum consilio dictum Symonem bur-
gensem de tali loco ad XXIV libras 7) Parisiensium dicta cle-
rico reddendas per nostram di(finitivam sententiam condemp-
namus, per eandem sententiam quaestionem expensarum nobis 
reservantes 8). Datum anno domini etc.